
Nr.:   194/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

11/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 12/05/2020
12/05/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

834 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 3/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TUBARÃO

Rua  Deputado Olices Pedro de Caldas 1400, Humaitá - Tubarão/SC

CEP: 88704-397  Telefone: (48) 3621-9000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.667.230/0001-50

 Data da Homologação: 12/05/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

29.463.492/0001-33
OFERTA DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (48) 3626-5144

RUA MILTON ESMERALDINO DE MENEZES 103, SÃO JOÃO (MARGEM DIREITA) -
88702868, TUBARÃO/SC

ofertadistribuidora@gmail.com

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 25.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUN. DE EDUCAÇÃO
Objeto: A Fundação Municipal de Educação necessita adquirir Kits Emergenciais de Alimentação Escolar para atender estudantes da

Rede Pública Municipal, cuja família é beneficiada pelo Programa Bolsa Família, medida adotada, em razão ao estado de
emergência de Saúde Pública que o Município enfrenta em decorrência da Infecção Humana pelo coronavírus (COVID-19).
Contrato substituído por nota de empenho

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

413/2020
Recursos Próprios MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO

3.3.90.30.07.00.00.00 53.400,000.1.00.0200 26 - 25.001.12.306.12.2056.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 1.200,000 UN cestas básica - contendo: 1KG de sal; Arroz Parbolizado 2 kg;
Açucar 1Kg, Feijão Preto 1Kg, Óleo de soja 1 litro, Trigo 1Kg,
bISCOITO SALGADO aGUA E SAL 400Gramas 2 pacotes;
Macarrão espaguete 500 Gramas, e Sardinha 125Gramas.

44,50 53.400,00

Valor Total: 53.400,00

12 de Maio de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


